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DIN 7 

Carter Pomp: 
Cu r 

G1; usc. 
An adiale 35 X 4 
S ~ u v o r r ~  ctlscinetf~ 
Vit 
Tes~ar a 
Vi t 
Vife i ~ t '  v ' ~ 4 V . 1 2 . Y  UNI ,5931 

Ba 
Vite TE 12M x25  8.8 UNI 5739 
Albero pompa IP 65 card.-card. 
AI E: ~ornpa IP 65 card.-cono. 

I Albero pompa IP 85 card.-card. 
Albero pompa IP 85 caid.-cono 
Albero pompa IP 100 card.-card. 
Anello arresto seeger 0 50 E 
Anello spallarnento 
Anello unione 
Bietla 
Cuscinetto a rultini G 10768 A 
Spinotto 0 16 x 60 
Fascia el. (a 75 x 2,s 
Anello arresto 0 16 1 
Pistone 
Cilindro [P 65 
Cilindro 1P 85 
Cilindro IP 100 
Membrana pompa ' 

Membrana pompa Desmopan 
Perno blocc. membrana 
Rondella ric hiamo mern b, 
Dado es. 0 10 M inox UNI 5721 

Tappo serbatoio 
Vite TE 6M X 30 8.8 UNI 5739 
Membrana polm. olio . 

Guarn. OR 3075 
Serbatoio oIio 
Rondella @ 8 
Vite TCEI 8M X 35 UNI 5931 
Gruppo serbatoio olio 
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Desmopar 

' - N o .  
pezzi 
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1 
1 
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Fiy. 1 ~ - L J : - ~  "ENOMlNAZIONE , :,Fd:. + , . ' J  , - 

36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

141 5 . 008 
627.020 

1612 . 003 
161 2 . 001 

609.011 
1205 . 01 2 

> .  

Raccordo coll. asp. 
GwarnizioneOR3118 
Tubo coll. asp. 
Tubo coll. asp. con racc. 
G i r e l l o 0 4 8 x 2 O T  
Portagomrna curvo @ 40 OT 

627 , 028 
604 . 004 

Euarnizione OR 4236 I 

Guarnizione valvola A-M 
44 1501 . 01 7 Sede valvola A-M 

Valvola A-M 
Molla valvola A-M 
Cappellotto valvola A-M, 

' < 

Gruppovalvolasicurezza 
Rac~ordocoll~mand. 
GuarnizioneOR123 
Accumutatoreinf. 

, Camera aria 
Camera aria Desmopan 
Camera aria 
Valvola aria 
Accurnulatore cup. 
TarghettaIP100 
Randella bis. 0 6 UNI 6592 
Dado es. 6M 8 UNI 5587 
Guarnizione 0 3 0 x 4 0 ~  2 
Tubo coll. mand. ''D" 
Rubinettoa 1/2"xI/2"SX 
Rubinetto 112''x 112'' DX 
Girello 0 112" OT 
Portagomma diritto 0 .I2 OT 
Cavallotto 
ViteTE1OMx358.8.UNll5739 
Manometro glicerina SR50 

I 

45 . 

46 
47 

1802 , 01 2 
902 . 01 1 
208 . 022 

48 
49 
50 
51 
52 
52 
53 
55 
56 

2015.001 
1415.010 
627.005 
35,007 
202 . 001 
202 . 01 3 
202 . 001 

181 2 , 002 
30 . 001 

57 
58 
60 
61 
62 
63 
63 
64 
65 
67 
68 
69 

1609.013 
1403 . 002 
321 . 002 
604 . 007 

1613 . 002 
1405 ,006 
1405 . 007 
609 . 006 

121 0 . 006 
203 , 003 

I 

1813.017 ' 
925 . 004 
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